
IX legislatura

Año 2015

Número 55

23 de septiembre

El texto del Boletín O%cial del Parlamento de Canarias puede ser consultado gratuitamente a través de Internet en la siguiente dirección: http://www.parcan.es

RÉGIMEN INTERIOR

Resolución de la presidenta del Parlamento de Canarias, de 21 de septiembre de 2015, 

2015, 
Cuerpo de Gestión (Grupo B) del Parlamento de Canarias.  Página  1 

Acuerdo de la Mesa del Parlamento de Canarias, de 15 de septiembre de 2015, de 
Acuerdo de la Mesa de la Diputación Permanente del 

Administración Parlamentaria. Página  3

RÉGIMEN INTERIOR

Resolución de la presidenta del Parlamento de Canarias, de 21 de septiembre de 2015, por la que se aprobó la 

 (Publicación: BOPC núm. 3, de 29/6/15.)

 Presidencia
 De conformidad con lo establecido en el artículo 107 del Reglamento de la Cámara, se ordena la publicación en 

L LETRADO-SECRETARIO GENERAL (por delegación de 

la presidenta de 3/8/15, BOPC n.º 26, de 4/8/15), 



Núm. 55 / 2 23 de septiembre de 2015 Boletín O%cial del Parlamento de Canarias

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENTA DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2015, POR LA QUE 
SE APROBÓ LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 28 DE ABRIL DE 2015, DE PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE GESTIÓN 
(GRUPO B) DEL PARLAMENTO DE CANARIAS.

Parlamento de Canarias, publicada en el 

citada relación de aspirantes, contados a partir del día siguiente a la publicación en el BOPC.

 Asimismo, en el apartado 4 del Acuerdo de la Mesa de la Diputación Permanente de 17 de junio de 2015, se 

uso de las facultades delegadas por Acuerdo de la Mesa de la Diputación Permanente de 17 de junio de 2015, 

R E S U E L V O

 1.-

resolución.

 2.-

Lugar: Sede del Parlamento de Canarias,

Fecha:
Hora:

 3.- Publicar la presente resolución en el 

 A PRESIDENTA, Carolina Darias San Sebastián.

 

ANEXO I 

A LA RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENTA DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2015, POR 
LA QUE SE APROBÓ LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS DE LA CONVOCATORIA DE 28 DE ABRIL DE 2015, 
DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR PROMOCIÓN INTERNA, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE 
GESTIÓN (GRUPO B) DEL PARLAMENTO DE CANARIAS:

Apellidos nombre

Feliciano Rodríguez Myriam

Fernández Garcés Francisca

González Delgado Deogracia del Pilar

Martín Coello Teresa de Jesús

Mederos Ramírez Alicia

Méndez Castro Alonso

Pineda Díaz Mª Inmaculada

Reyes de Paz Francisco José

Ross Márquez Daniel Rafael

Santana Hernández Jesús

Tavío Romero Carmen María

 A PRESIDENTA, Carolina Darias San Sebastián.


